nitur. Qui autē sanctitate uiuendi excelluisse uidebunt / hi sūt q̄ ab ista terra quasi a uinculis liberantur / horū qui se philosophia purgarunt sine labore in sempiternū uiuūt / & habitatiōes pulcherrimas cōsequuntur / quas nec uerbis exprimere possibile / nec si possem tēpus sufficeret. Horū igitur gratia o Summa cūctis uiribus uirtutis curā oportet in hac uita gerere / optimū .n. ppositū est / & spes maxīma. Hæc Plato. Quod autē dixit nō esse possibile uerbis pulchritudinē illarū habitatiōnū exprimere / nonne simile illi nostro est? Nō uidit oculus / nec auris audiuit / nec in cor hoīs ascēdit / quæ pparauit deus amātib⁹ eū. Habitatiōes at multas dicit / & nos multas esse apud patrem mēsiōes didicimus pyriphlegethonta uero ignē æternū esse quis dubitabit? Hebræorū .n. ppheta similiter clamat / qs nunciabit uobis q̄a ignis ardet? qs nūciabit uobis locū æternū? Et rursus uermis eorū nō morietur / & ignis nō extinguetur. Plato quoq; in tartarū deiectos impios nō exituros inde asseruit / & pios in beatis locis in sempiternū uicturos affirmat / quid uero addit sine labore. Nonne illi simile est / unde abest dolor mœror & gemitus? Quod at dixit nō simpliciter / sed cum in uehīcula cōsēderint sua in acheronta amnē depelli / quænam alia uehīcula denotare p̄t q̄ corpora / quibus assumptis una cum eis secundum hebræorum scripturas uitæ retributiō fit.

CEusebii Pamphiliū liber duodecimus.

Erum quoniā hoc uolumen satis iam creauit ad duodecimū librū trāsgressi quæ restant ad ostendēdā Platonīcā philosophiā ab hebræis defluxisse cōscribemus / ut multi uideāt nō nobis solū / uerū etiā Platonī iam pridē scripturā hebræorū.

Quod q̄rere legibus nō querere rōnem iuuenes debet.
Capitulum Primum.

Enset igitur sine dubitatiōe aliqua leges sequendas esse hoc modo scribens in primo de legibus. Si quis recte laconū aut cretensium leges repræhēdere possit aliqua questio est. Ego autē iudicio optimam esse legē / quæ iubet ne quis iuuenē cogitari. Senex autē si quis dubitauerit principibus aut æqualibus referat noīe iuuenū audiente. Nonne igitur multo ante Platonem diuinæ litteræ fidem cæteris proposuere uirtutibus? Vnde apud nos quoq; incipientibus ac imfectionibus quasi secundū aīum infantibus simplicius scripturæ leguntur. Credendum .n. omnibus est omnia quæ in ea feruntur sicuti dei uerba uerissima esse. Illis autē qui ad maiorē iam habitū scripturam puenerūt altiora petere / ac rationem singulorum querere conceditur / hos iudæi quasi scripturarū expositores secundarios appellare solebāt poetā / deinde Plato ait Theognim ex megara Siciliæ testē habemus / qui ait fidelem uirum omni argēto atq; auro in seditiōe meliorem. Nemo .n. integer atq; fidelis sine omni uirtutis numero in seditiōibus esse potest. Quorsum hæc? quia legis latorē qui a Ioue missus est ita leges cōscribere oportere censemus ut ad maximam semper uirtutū respiciat / quā theognim secuti fidem quæ maxime in periculis lucet esse arbitramur / eā nō iniuria perfectam iustitiam noīare possumus. Ita Plato nō irrationalem fidē sed eā quæ uirtuti coniuncta est cōprobare uidetur / quod Saluator noster breuius apertius ac diuini⁹ posuit. Euge inquit serue bone atq; fidelis: Et rursus quis ergo erit fidelis & prudens paterfamilias / prudentiā .n. & magnanimitatē fidei cōiunxit. Præterea Plato aliquantulū progressus. Certe inquit defunctorū animæ uirtutē quandā habent / qua uel post mortē rebus humanis auxiliantur. Vera .n. hæc opinio est /